
Wijziging Uitvoeringsbesluit Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 2020 

Burgemeester en wethouders van Purmerend, 

  

gelet op de artikel 225 van de Gemeentewet, artikel 2 en 9 van de vigerende Verordening Parkeerbelas- 

tingen Purmerend; 

  

Overwegende dat: 

  

• Op 28 oktober 2021 de gemeenteraad heeft ingestemd met een parkeertarief van € 1,00 per uur 

in de Jasmijnstraat. 

• Op 18 november 2021 het parkeertarief geformaliseerd wordt door de tarieventabel behorend bij 

de Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 2022 vast te stellen. 

  

B E S L U I T E N: 

  
I Het Uitvoeringsbesluit Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 2020 wordt gewijzigd als volgt: 

Artikel 2, eerste lid onder 2 komt te luiden: 1. 
  

Tijdstip parkeerbelasting 

zaterdag vrijdag  (koopavond) maandag t/m donder- 

dag 

Plaatsaandui- 

ding 

Locatie Nr. 

  2 Wijk: Zuiderpolder/Bloemenbuurt 

09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 B. Nieuwentijtstraat 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Beukenstraat 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Brantjesoever 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Esdoornstraat 

09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 Herengracht 

09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 Fresiastraat 

09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 Hyacintenstraat 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Jasmijnstraat 

09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 Julianaplein 

09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 Julianastraat 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Kastanjelaan 

09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 Oranjestraat 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Incl. parkeerter- 

rein achter het 

gemeentehuis 

Populierenstraat 

(excl. parkeer- 

plaatsen voor- 

zien van parkeer- 

beugel) 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Purmersteenweg 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Incl. parkeerter- 

rein 

Stationsweg 

09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-21:00 Vooruitstraat 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Wilhelminalaan 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Wolthuissingel 

    

Artikel 2, vierde lid komt te luiden: 2. 
4.Op de parkeerlocaties als bedoeld in artikel 2 lid 1, indien nodig, een wielklem kan worden 

toegepast. 

  

II Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2022. Indien dit besluit niet voor of op 31 december 2021 

gepubliceerd is, treedt dit besluit in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt en 

werkt terug tot 1 januari 2022. 

Nr. 433784 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2021 nr. 433784 1 december 2021 1 



  

Purmerend, 9 november 2021 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

G. Blom 

de burgemeester, 

D.  Bijl 

Gemeenteblad 2021 nr. 433784 1 december 2021 2 


